
Ąžuolas Warm Cotton Animoso Techninė charakteristika

Gaminio kodas 10156768 / Paviršius šukuotas Drėgmės kiekis 59%

Mediena Ąžuolas Nuožulna su nuožulna (2V) Tankis >= 500kg/m³

Rūšiavimas Animoso Jungtų paviršių kiekis (pak.) 1 Atsparumo ugniai klasė Dfls1

Gaminio tipas 3sluoksnis parketas Išvaizda Pilkos grindys Formaldehido kiekis E1

Formatas 13,2mm Lenta 181 m² kiekis pak. 3,19 PCP kiekis NPD

Išmatavimai 13.2 x 181 x 2200 mm Lentų kiekis pak. 8 Kietumas pagal Brinell
(N/mm²)

38

Virš. sluoksnio
storis

2,7 mm Pakuotės svoris (kg) 23,5 Atparumas lūžiams Nėra duomenų

Vid./ apat.
sluoksniai

Eglė / Eglė m² kiekis paletėje 127,6 Šiluminis laidumas W/(m*K) 0,127

Sujungimas 5G Click Pakuočių sk. paletėje 40 Šiluminė varža (m²*K)/W 0,104

Grindinis šildymas labai tinka Paletės svoris (kg) 940 Vartojimo klasė Class 1

Paviršiaus
padengimas

Live Pure lakas EN Norma EN 13489 Slidumo klasė USRV 91

Spalva Warm Cotton FSC klasė patikrinti tiekėjai EAN kodas 7035580224877

boen.com

Mediena – tai natūralus produktas. Kiekvienas medis turis savo unikalią struktūrą ir spalvų derinį. Todėl nuotrauka ar lentos pavyzdys
niekada absoliučiai teisingai neatspindės kaip grindys atrodys jas suklojus. Medžio spalvos taip pat gali kisti dėl saulės spindulių
poveikio: tamsus medis įgaus auksinių atspalvių, o šviesi mediena patamsės.
Skilusios šakos užpildomos glaistu, todėl galimi nedideli plyšeliai tarp glaisto ir medienos.

Generated 20.08.2024


